ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О внесении изменения в
пункт 5 Положения о поряд­
ке и условиях возмещения
расходов, связанных с про­
живанием депутата Законо­
дательного Собрания Иркут­
ской области, осуществляю­
щего депутатскую деятель­
ность без отрыва от основ­
ной деятельности, в гости­
нице

В соответствии со статьей 47 Устава Иркутской области, статьей 28
Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № 31 -оз «О статусе депута­
та Законодательного Собрания Иркутской области», руководствуясь стать­
ей 83 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, Законо­
дательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 5 Положения о порядке и условиях возмещения
расходов, связанных с проживанием депутата Законодательного Собрания
Иркутской области, осуществляющего депутатскую деятельность без от­
рыва от основной деятельности, в гостинице, утвержденного постановле­
нием Законодательного Собрания Иркутской области от 18.04.2018
№ 61/25-ЗС, изменение, заменив слова «одноместного номера категории
«полулюкс»» словами «номера категории «джуниор сюит»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

2

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова­
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла­
сти» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

И. 12.2020 № 02/ 3 6 ?  -р
г. Иркутск

О внесении изменения в пункт 5
Положения о порядке и услови­
ях возмещения расходов, свя­
занных с проживанием депутата
Законодательного Собрания Ир­
кутской области, осуществляю­
щего депутатскую деятельность
без отрыва от основной деятель­
ности, в гостинице

Рассмотрев проект постановления Законодательного Собрания Иркут­
ской области «О внесении изменения в пункт 5 Положения о порядке и усло­
виях возмещения расходов, связанных с проживанием депутата Законода­
тельного Собрания Иркутской области, осуществляющего депутатскую дея­
тельность без отрыва от основной деятельности, в гостинице», руководству­
ясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской об­
ласти проект постановления «О внесении изменения в пункт 5 Положения о
порядке и условиях возмещения расходов, связанных с проживанием депута­
та Законодательного Собрания Иркутской области, осуществляющего депу­
татскую деятельность без отрыва от основной деятельности, в гостинице».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять указанный проект постановления.

Председатель комитета В.В. Перетолчин